
ZARZADZENIE NR  17.2012
WÓJTA GMINY LUBASZ  

z dnia 08 marca 2012r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy 
Lubasz 

Na podstawie § 3. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 09 
lutego 2011 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Wójt Gminy Lubasz 
zarządza, co następuje :

§ 1. Poddaje się konsultacji projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu         
      Współpracy samorządu gminy Lubasz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
      podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok o treści 
      stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w sprawie poddanej konsultacji oraz stworzenie płaszczyzny
 partycypacji w sprawach ważnych dla gminy oraz organizacji i podmiotów. 
            § 3.Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 08 marca  2012 r. 
                  a termin ich zakończenia ustala się na dzień 26 marca 2012 r. 
             § 4.Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania ankietowego polegającego na 
                 wypełnieniu formularza konsultacji projektu stanowiącego załącznik nr 2 do treści  
                 niniejszego zarządzenia.
            a)  Formularz konsultacji projektu jest dostępny w formie elektronicznej na stronie
                  internetowej www.lubasz.pl oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Lubaszu
                  pokój nr 201.
             b) Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w sekretariacie Urzędu
                 Gminy w Lubaszu ul. B.Chrobrego 37 (64-720 Lubasz) pokój nr 101 do godz. 15.30 lub  
                 przesłać pocztą elektroniczną na adres lubasz@wokiss.pl . 
                Na kopercie (lub w tytule e-maila) należy wpisać: ,,Konsultacje Programu Współpracy  
                2012" 
           § 5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii zamieszczone zostaną
                 na stronie internetowej Gminy Lubasz www.lubasz.pl  nie później niż w terminie 30 dni   
                 od zakończenia konsultacji. 
          § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się insp ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej
               P. Danucie Wiza  
          § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 
   
W związku z realizacją ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), oraz  Uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy 
w  Lubaszu z dnia 09 lutego 2011 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania\
konsultacji społecznych podjęcie zarządzenia jest uzasadnione i konieczne.


